
 

Uchwała Nr XII/91/2015
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia  24 września 2015r.

W sprawie:podziału środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” w roku 2016

Na  podstawie  §  69  ust.1  uchwały  Nr XCIX/1511/14  Rady Miasta  Krakowa  z  dnia  12  marca  2014  r.
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje:

§ 1.
Wnosi  się  o  podział  środków  finansowych  przeznaczonych  na  obsługę  Dzielnicy  XVII 

Wzgórza Krzesławickie na rok 2016 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



Załącznik
do Uchwały Nr XII/91/2015

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie
z dnia 24 września 2015r.

…………………………… ……………………………
               pieczątka data

 PROJEKT BUDŻETU
NA ROK 2016

Wydatki bieżące
Dział 750,     Rozdział 75022

Kategoria zadania: zadania gminne własne - GWSMK
w zł 

Lp. Wyszczególnienie Projekt planu na rok 2016
1 2 3

1 § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00

2 § 4120 - Składki na Fundusz Pracy  

3 § 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 4800,00

4 § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 3800,00

5 § 4260 - Zakup energii 10000,00

6 § 4270 - Zakup usług remontowych 1000,00

7 § 4300 - Zakup usług pozostałych 10000,00

8 § 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2200,00

9 § 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,  
analiz i opinii 

100,00

10 § 4410 - Podróże służbowe krajowe 700,00

11 § 4520 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

500,00

12   

Całkowita kwota do dyspozycji Dzielnicy 
 34 000,00

                                                                                      
                                                                                    ................................................

podpis Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy



 

Uchwała Nr XII/92/2015
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 24 września 2015r.

w sprawie:  zawarcia  umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego w os.  Na Stoku zgodnie  
                   z pismem ML-02.7123.437.2015.BS

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. f uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  
2014 r.  w sprawie:  organizacji  i  zakresu działania  Dzielnicy XVII  Wzgórza Krzesławickie  w Krakowie  
(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co 
następuje:

§1.
 Zaopiniować  pozytywnie  wniosek dotyczący ponownego  zawarcia  umowy najmu lokalu 
mieszkalnego  wymienionego  w piśmie  ML-02.7123.437.2015.BS w os.  Na Stoku  w Krakowie
z Państwem Marią i Romanem M..

§2.
Do  Rady  Dzielnicy  XVII  Wzgórza  Krzesławickie  nie  wpłynęły  negatywne  opinie

o nagannym zachowaniu Państwa Marii i Romana M., co było podstawą do wydania pozytywnej 
opinii zawartej w §1. 

Ponadto powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji przeprowadzonej 
przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XVII w lokalu zajmowanym przez Państwo Marię i Romana 
M.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



 

Uchwała Nr XII/93/2015
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 24 września 2015r.

W sprawie: korekty zadań Dzielnicy XVII w roku 2015
                          Pismo: UD.453.78.28.2015

Na podstawie § 3 pkt  1,  § 63 ust.  3 oraz  § 78 ust  6 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta  
Krakowa z  dnia  12  marca  2014 r.  w sprawie:  organizacji  i  zakresu działania  Dzielnicy XVII  Wzgórza  
Krzesławickie w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada 
Dzielnicy XVII uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Dokonać zmiany realizatora zadania w sposób następujący:
z:

POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW - BUDŻET 
OBYWATELSKI

kwota Jednostka 
realizująca

Zagospodarowanie terenu zielonego na terenie Dzielnicy XVII (Etap I)  44 000 ZIKiT

na:
POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW - BUDŻET 

OBYWATELSKI 
kwota Jednostka 

realizująca

Zagospodarowanie terenu zielonego na terenie Dzielnicy XVII (Etap I)  44 000 ZZM

2. W związku z rozstrzygniętymi przetargami przenosi się środki finansowe (w wysokości jak w 
tabelach poniżej) z następujących zadań: 

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OGRÓDKÓW 
JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

kwota Jednostka 
realizująca

Modernizacja i remont małej architektury na terenie Dzielnicy  1 375 ZIKiT

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 
INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka 
realizująca

Budowa miejsc postojowych w ul. Architektów  56 690 ZIKiT

KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY kwota Jednostka 
realizująca

Remont i montaż tablic informacyjnych  3 490 ZIKiT

na dofinansowanie zadania:
BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH 
W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W §66 UST.1 STATUTU 

kwota Jednostka 
realizująca

Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy  61 555 ZIKiT

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



      
Uchwała Nr XII/94/2015

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie
z dnia 24 września 2015r.

W sprawie: korekty zadań Dzielnicy XVII w roku 2016
                          Pismo: UD.453.78.28.2015

Na podstawie § 3 pkt  1,  § 63 ust.  3 oraz  § 78 ust  6 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta  
Krakowa z  dnia  12  marca  2014 r.  w sprawie:  organizacji  i  zakresu działania  Dzielnicy XVII  Wzgórza  
Krzesławickie w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada 
Dzielnicy XVII uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Dokonać zmiany realizatora zadania w sposób następujący:

z:
POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW - BUDŻET 

OBYWATELSKI
kwota Jednostka 

realizująca

Zagospodarowanie terenu zielonego na terenie Dzielnicy XVII (Etap II)  12 000 ZIKiT

na:
POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW - BUDŻET 

OBYWATELSKI 
kwota Jednostka 

realizująca

Zagospodarowanie terenu zielonego na terenie Dzielnicy XVII (Etap II)  12 000 ZZM

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



Uchwała Nr XII/95/2015
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 24 września 2015r.

W sprawie:  ustalenia  kolejnego  zakresu  rzeczowego  zadania  pn.  „Remont  dróg  i  chodników  
wg wskazań Dzielnicy” w roku 2015 
             

Na podstawie § 3 pkt. 1 lit. c oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 
marca  2014  r.  w  sprawie:  organizacji  i  zakresu  działania  Dzielnicy  XVII  Wzgórza  Krzesławickie  w 
Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII  
uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustalić  kolejny  zakres  rzeczowy  zadania  pn.  „Remont  dróg  i  chodników  wg  wskazań 

Dzielnicy” w roku 2015 w sposób następujący:
1. Ul. Kirchmajera – nakładka bitumiczna
2. Ul. Godebskiego – remont nawierzchni
3. Ul. Kalwińska – remont nawierzchni
4. Ul. Morstina – remont nawierzchni
5. Ul. Stary Gościniec – remont nawierzchni tłuczniowej
6. Remont chodnika przy bloku os. Na Stoku 39

§ 2.
Kolejne  zakresy  rzeczowe  zadania  wymienionego  w  §  1  będą  ustalane  sukcesywnie  

w trakcie bieżącego roku
   

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



 

Uchwała Nr XII/96/2015
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 24 września 2015r.

W sprawie: ustalenia rozkładu godzin pracy aptek krakowskich obowiązującego w 2016 
                      BZ-02.8031.3.48.2015.MC

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. h uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w  
sprawie:  organizacji  i  zakresu działania  Dzielnicy XVII  Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dziennik  
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje:

§ 1.
Zaopiniować pozytywnie projekty:

• uchwały Rady Miasta  Krakowa w sprawie ustalenia  rozkładu godzin pracy krakowskich 
aptek ogólnodostępnych w roku 2016 

• Zarządzenia  Prezydenta  Miasta  Krakowa  w  sprawie  trybu  uzgadniania  czasu  pracy 
krakowskich aptek ogólnodostępnych w 2016 roku.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 


	 							
	Uchwała Nr XII/91/2015
	Uchwała Nr XII/92/2015
		Do Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie nie wpłynęły negatywne opinie
o nagannym zachowaniu Państwa Marii i Romana M., co było podstawą do wydania pozytywnej opinii zawartej w §1. 
		Ponadto powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XVII w lokalu zajmowanym przez Państwo Marię i Romana M.
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia
	Uchwała Nr XII/93/2015
	Uchwała Nr XII/94/2015
	Uchwała Nr XII/95/2015
	Uchwała Nr XII/96/2015


